
龍馬脱藩マラソン大会の中止のお知らせ  

 

 

龍馬脱藩マラソン大会 

実行委員長 空岡 則明  

 

 

 

 令和 3 年 10 月 10 日に予定しておりました龍馬脱藩マラソン大

会は、新型コロナウイルス感染症の終息が見込めない状況であるこ

とから、大会に参加いただくランナーの皆様をはじめ、沿道応援・

ボランティアの皆様の安心・安全の確保が確約できない状況にある

と判断し、苦渋の決断ではございますが標記大会を中止することと

いたしました。  

 

 大会への参加を楽しみにしていただいておりました皆様、多くの

関係者の皆様には大変残念な報告となってしまいましたが、今回の

決定につきまして、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

このような状況が一刻でも早く収束し、次回の大会では、龍馬の

脱藩したゆかりの地である梼原町にて皆様を笑顔でお迎えできる

ように準備して参りたいと思いますので、今度とも龍馬脱藩マラソ

ン大会をどうぞよろしくお願いいたします。  


